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انعکاس گسترده اقتدار ایران

بازتاب شکست آمریکا در مقابل سپاه پاسداران در رسانههای جمهوری آذربایجان

عملیات نیروی دریایی سپاه برای مقابله با دزدی دریایی آمریکا بازتاب گستردهای در رسانههای جمهوری آذربایجان

داشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از &shy;&shy;خبرگزاری صدا و سیما؛ عملیات نیروی دریایی سپاه برای مقابله با دزدی دریایی آمریکا بازتاب گسترده ای در رسانه های جمهوری

آذربایجان داشت.

رسانه ها و شبکه های اجتماعی در جمهوری آذربایجان با انعکاس گسترده ی عملیات موفق نیروهای سپاه پاسداران در مواجهه با دزدان دریایی آمریکایی اعلام کردند : ایران ,

کنترل نفتکش خود را در مقابله با آمریکا بدست گرفت.

سایت خبری &ndash; تحلیلی "اوخو.آذ" نوشت : نظامیان آمریکا برای بدست گرفتن کنترل نفتکش ایرانی تلاش کردند و پس از انتقال نفت این نفتکش به یک نفتکش دیگر

سعی کرده اند آن را در مسیری نامعلوم هدایت کنند که با ورود نیروهای ویژه ایرانی به عرشه ی این کشتی, ضمن خنثی کردن تلاش نظامیان آمریکایی آن را به آبهای سرزمینی

خود (ایران) هدایت کرده اند.

سایت "بیزیم مدیا" با تیتر؛ " رویارویی نیروهای دریایی آمریکا و ایران در دریا " و با انتشار تصاویر ویدیویی اعلام کرد : ورود نیروهای نظامی ایرانی به عرشه ی کشتی , تلاش

نظامیان آمریکایی را ناکام گذاشت و کشتی به آبهای سرزمینی ایران هدایت شده .

خبرگزاری دولتی "آذرتاج" هم در گزارش خود آورد : 3 نوامبر میان ناوگان جنگی آمریکا و قایق های جنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در دریای عمان برخورد نظامی روی

داده است. کشتی جنگی آمریکا علی رغم هشدارها , به آبهای سرزمینی ایران نزدیک شده و در پاسخ ,نیروهای ایرانی به سوی کشتی جنگی آمریکا شلیک کرده اند. پس از آن ناو

جنگی آمریکا محل حادثه را ترک کرده است.

"تی وی مساوات" (پخش اینترنتی روزنامه مساوات)اعلام کرد : هجوم آمریکا برای بدست گرفتن نفتکش ایرانی در خلیج عمان ناکام ماند.

سایت خبری "قفقاز.اینفو" هم نوشت : بر اساس تصاویر منتشر شده ، آمریکا سوخت نفتکش ایرانی را به کشتی دیگری انتقال داده و سعی کرده است تا آن را به مسیری نامعلوم

هدایت کند اما نیروهای دریایی سپاه پاسداران با ورود به عرشه کشتی آن را به آبهای سرزمینی ایران هدایت کردند.

گفتنی است که چند روز پیش، آمریکا یک نفتکش را که حامل نفت صادراتی ایران بود در آب های دریای عمان مصادره و با انتقال محموله نفت آن به یک نفتکش دیگر، آن را به

سوی مقصدی نامعلوم هدایت کرد. همزمان دلاورمردان نیروی دریایی سپاه با اجرای عملیات هلی برن بر روی عرشه نفتکش آن را به تصرف خود درآوردند و آن را به سوی آب

های سرزمینی ایران هدایت کردند. در ادامه نیروهای آمریکایی با استفاده از چندین فروند بالگرد و ناو جنگی به تعقیب نفتکش پرداختند اما با ورود قاطعانه و مقتدرانه نیروهای

جان برکف سپاه ناکام ماندند. نیروهای آمریکایی مجدداً با استعداد بسیار و با استفاده از چند ناو جنگی بیشتر تلاش کردند مسیر حرکت نفتکش را سد کنند که باز هم موفق

نشدند. این نفتکش هم اکنون در آب های سرزمینی کشور است.
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